
UCHWAŁA NR LXV/767/23 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych wydatków zamieszczonych w budżecie 
gminy Suchy Las na rok 2023, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 263 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych wydatków zamieszczonych w budżecie gminy Suchy Las na rok 
2023, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin dokonania każdego 
wydatku ujętego w tym wykazie. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w §1, w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Plan finansowy stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w §1, będą zgromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego gminy Suchy Las. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



LP NAZWA   ZADANIA
TERMIN 

REALIZACJI
KWOTA

1 2 3 4

WYDATKI  OGÓŁEM 2 000 493,36

Dział 750 Administracja publiczna 88 560,00

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 88 560,00

1.

Audyt spójności i kompatybilności sieci oraz systemów 

informatycznych

wraz z wdrożeniuem docelowego bezpieczeństwa informatycznego

30.06.2024. 88 560,00

Rozdz.60016 - Drogi publiczne gminne 1 066 450,00

1.

 Budowa ulic w Złotnikach II - Okrężna, Graniczna, Prosta, Miła, 

Działkowa,

Żukowa, Cicha, Spacerowa

30.06.2024r. 1 000 000,00

2.

Suchy Las - projekt ścieżki rowerowej wzdłuż  ul. Poziomkowej od 

ul.

Szkółkarskiej do ul. Szkolnej

30.06.2024r. 66 450,00

Dział 750 Administracja publiczna 515 680,00

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 515 680,00

1. Dokumentacja budowy Urzędu Gmny w Suchym Lesie 30.06.2024r. 265 680,00

2. zakup systemów EZD dla UGSL i jednostek gminnych 30.06.2024r. 250 000,00

 Rozdz. 75412 -Ochotnicze straże pożarne 329 803,36

1

Goleczewo-budowa pomieszczenia gospodarczego na tyłach 

remizy OSP i

świetlicy

30.06.2024r. 329 803,36

329 803,36
 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

       Załącznik nr 1 do uchwały nr LXV/767/23                

Rady Gminy Suchy  Las  z dnia 18.12.2023 r. 

WYKAZ  ZADAŃ  NIEWYGASAJĄCYCH  PRZEKAZANYCH  DO  REALIZACJI W  2024 ROKU                                                                                              

WYDATKI MAJĄTKOWE

 Dział 600 - Transport i łączność 1 066 450,00

WYDATKI BIEŻĄCE

1



 1

1 2 4 5 6 7 8 9

750 Dział 750 Administracja publiczna 604 240,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 604 240,00 88 560,00 515 680,00

600 1 066 450,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 066 450,00 1 066 450,00

754 329 803,36

75412 329 803,36 329 803,36

OGÓŁEM: 2 000 493,36 2 000 493,36 0,00 0,00 88 560,00 1 911 933,36

Załącznik nr 2 do uchwały nr LXV/767/23 Rady Gminy SuchyLas z dnia 18.12.2023 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW PRZECHODZĄCYCH DO REALIZACJI W 2023 ROKU

Wynagrodzenia Dotacje

Wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

OGÓŁEM KWOTA 

DZIAŁU

WYDATKI 

MAJĄTKOWE

WYDATKI  BIEŻĄCE , w tym:
KWOTA 

ROZDZIAŁU

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

3

Dz. Rozdz. Nazwa

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 


	UCHWAŁA NR LXV/767/23 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


